[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
от 17.04.2020 № 99

        с. Черный Яр
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
«Черноярский район» от 27.12.2019 № 304
         В связи с фактически выделенным и использованным топливом (мазут) для оказания услуг централизованного отопления населению и учреждениям бюджетной сферы, финансируемых за счёт средств бюджета МО «Черноярский район» в отопительный период 2019-2020 года, администрация муниципального образования «Черноярский район»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации

муниципального образования «Черноярский район» от 27.12.2019 № 304 «О выделении топлива для населения и бюджетных учреждений социальной сферы Черноярского района, финансируемых за счёт средств местного бюджета для которых вводится понижающий коэффициент при оплате услуг по теплоснабжению в I и II квартале 2020 года»:
1.1. Разнарядку, утверждённую постановлением администрации МО «Черноярский район» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к данному постановлению.
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и газификации администрации муниципального образования «Черноярский район» (Смыков) довести итоговую разнарядку до теплоснабжающей организации и учреждений бюджетной сферы.

3. Начальнику организационного отдела администрации МО «Черноярский район» (Сурикова О.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации района Никулина С.И.
Глава района                                                                                          Д.М. Заплавнов
                                                                          УТВЕРЖДЕНА:

                                                                          постановлением администрации

                                                                          МО «Черноярский район»

                                                                          от 17.04.2020 № 99

ИТОГОВАЯ РАЗНАРЯДКА

на отпуск жидкого топлива (мазут) теплоснабжающей организации и
и учреждениям бюджетной сферы Черноярского района для обеспечения теплоснабжения объектов бюджетной сферы и населения в I и II квартале 2020 года

                                                            соц. сфера                       население
 1.    МУП «Каменноярское КХ»    372,360 тн.                      907,410 тн.

 2.    МБОУ «СОШ с.Вязовка»        54,300 тн.

 3.    МБОУ «СОШ с.Старица»       35,000 тн.
 им. Героя Советского Союза

 Конева П.Ф.»

             Итого:                                   461,660 тн.                      907,410 тн.

             Всего:                                                       1369,070 тн.